REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. 3 §) Prot. Fier,me /7 002023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1815 prot. date 19.03.2019 plotesuar nga subjekti Z. Marjus Baftjar Ferko.. Nga
procesverbali 1 verifikimit ne terren me date 15.11.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier
me keto te dhena:

e 7ZK.8533 nr.pasurise 12/1010

e Siperfaqe e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 128.7m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 12/714

e Jug nr.pasurie 12/1011

e Lindjenr.pasurie 13/115

e Perendim nr.pasurie 12/216,12/1011
Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju. W
(Bashkelidhurgenplaniipasurise) c
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9007979

QARKU: FIER +A+AHT750 AT 75 1NRHZSE LAK BT 1851
BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 12/1010

ZONA KADA STRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PA SURISE: FIER PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0

INDEK SI 1 HARTE S: FR-I-4 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 128.7
SHKALLA: 1:500

POSEDUESE MARJUS BAFTJAR FERKO
DATA: 09-01-2023
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.3_.’i1£_Prot. Fier,mel 7.©1.2023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1333 date 12.12.2018 plotesuar nga subjekti Z. Olsi Petraq Tole.. Nga procesverbali I
verifikimit ne terren me date 15.11.2022 rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine Fier me keto te
dhena:

e ZK.8531 nr.pasurise 15/1010

e Siperfaqge e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 94.8m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 15/973

e Jug nr.pasurie 15/973

e Lindjenr.pasurie 15/973

e Perendim nr.pasurie 15/1262,15/973
Per sa mesiper kerkojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se sidhe ne faqenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)
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DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER
ZONA KADASTRALE: 8531
ADRE SA E PASURISE: FIER

INDEK SI1 HARTE S: FR-M-7
SHKALLA: 1:500
DATA: 11-01-2023

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEKS): 059007497

NR. I APLIKIMIT: 1333

NR. PASURISE: 1571010
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PC PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =JC

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 94.8
POSEDUESE OLS| FETRAQ TOLE
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